ZAŁĄCZNIK Nr  6  „Doświadczenie wykonawcy”

Wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i doświadczenia wykonanych w okresie  ostatnich 5 lat

	Nazwa                 przedsięwzięcia


	Miejsce realizacji przedsięwzięcia 
	Zamawiający
	powierzchnia

m2          
	Data realizacji zadania        od - do

	1
	2
	3
	
	7

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Do wykazu należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone – referencje (2 szt.).

Upełnomocnieni przedstawiciele Oferenta:

........................................................

             (podpis, pieczęć)

Data...............................................


